АДМИНИСТРАЦИЯ УДОМЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

23.07.2021 г. Удомля № 668-ра

О назначении ответственного должностного лица

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь Стратегией государственной национальной политики Российской
Федерации на период до 2025 года, утвержденной  Указом Президента Российской
Федерации от 19.12.2012 №1666, а также приказом ФАДН от 17.11.2020 №142
«Об утверждении методических рекомендаций для органов государственной власти
субъектов Российской Федерации «О социальной и культурной адаптации и
интеграции иностранных граждан в Российской Федерации»,

1. Ответственным должностным лицом Администрации Удомельского
городского округа по вопросам социальной и культурной адаптации и интеграции
иностранных граждан в Российской Федерации на территории Удомельского
городского округа назначить заместителя Главы Администрации Удомельского
городского округа Корнилову Любовь Николаевну.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте
муниципального образования Удомельский городской округ в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Удомельского городского округа Р.А. Рихтер